2012 年 2 月 23 日，恒港有限取得广东省人民政府核发的新的《中华人民共

和国台港澳侨投资企业批准证书》（商外资粤肇合资证字[2004]0011 号）。 

2012 年 2 月 27 日，广东肇庆中鹏会计师事务所有限公司出具肇中鹏鼎验字

[2012]019 号《验资报告》：“截至 2012 年 2 月 27 日止，贵公司已收到肇庆市

鼎湖嘉润科技有限公司、大记胶袋公司缴纳的新增注册资本（实收资本）合计人

民币贰佰万元整（RMB2,000,000.00 元），其中肇庆市鼎湖嘉润科技有限公司缴

纳新增注册资本（实收资本）人民币壹佰伍拾万元整（RMB1,500,000.00 元）；

大记胶袋公司缴纳港币陆拾贰万元整（HKD620,000.00 元），折合注册资本币种

人民币伍拾万零叁仟伍佰捌拾贰元陆角整（RMB503,582.60 元），其中实收资本

人民币五十万元整（RMB500,000.00 元）。” 

2012 年 2 月 28 日，恒港有限取得肇庆市工商行政管理局核发的新的《企业

法人营业执照》，注册资本 508 万元人民币，实收资本 508 万元人民币。 

此次增加注册资本后，恒港有限的股权结构及其出资情况如下： 

序号 股东名称 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
比例 出资方式 

1 肇庆市鼎湖嘉润科技有限公司 381 381 75% 货币 

2 大记胶袋公司 127 127 25% 货币

[...]

2013 年 2 月 19 日，恒港有限取得广东省人民政府核发的新的《中华人民共

和国台港澳侨投资企业批准证书》（商外资粤肇合资证字[2004]0011 号）。 

2013 年 2 月 25 日，肇庆中鹏会计师事务所有限公司出具肇中鹏鼎验字

[2013]019 号《验资报告》：“截至 2013 年 2 月 21 日止，贵公司已收到肇庆市

鼎湖嘉润科技有限公司、香港瑞港科技有限公司缴纳新增注册资本（实收资本）

合计人民币壹佰万元整（RMB1,000,000.00 元）,其中肇庆市鼎湖嘉润科技有限公

司缴纳新增注册资本（实收资本）人民币柒拾伍万元整（RMB750,000.00 元）；

香港瑞港科技有限公司缴纳人民币贰拾伍万元整（RMB250,000.00 元）。” 

2013 年 3 月 29 日，肇庆中鹏会计师事务所有限公司出具肇中鹏鼎验字

[2013]029 号《验资报告》：“截至 2013 年 3 月 29 日止，贵公司已收到肇庆市

鼎湖嘉润科技有限公司、香港瑞港科技有限公司第 2 期出资，即本期实收注册资

本合计人民币肆佰万元整（RMB4,000,000.00 元）（折合港币 4,950,060.00 元）,

其中肇庆市鼎湖嘉润科技有限公司缴纳人民币叁佰万元整（RMB3,000,000.00

元）；香港瑞港科技有限公司缴纳人民币壹佰万元整（RMB1,000,000.00 元）。”

[...]

和国台港澳侨投资企业批准证书》（商外资粤肇合资证字[2004]0011 号）。 

2013 年 4 月 12 日，肇庆中鹏会计师事务所有限公司出具肇中鹏鼎验字

[2013]036 号《验资报告》：“截至 2013 年 4 月 12 日，贵公司已收到肇庆市鼎

湖嘉润科技有限公司、香港瑞港科技有限公司缴纳的新增注册资本（实收资本）

合计人民币贰佰万元整（RMB2,000,000.00）(折合港币 2,483,460.00 元)，其中肇

庆市鼎湖嘉润科技有限公司缴纳新增注册资本（实收资本）人民币壹佰伍拾万元

整（RMB1,500,000.00 元）；香港瑞港科技有限公司缴纳人民币伍拾万元整

（RMB500,000.00 元）。” 

2013 年 9 月 10 日，肇庆中鹏会计师事务所有限公司出具肇中鹏鼎验字

[2013]090 号《验资报告》：“截至 2013 年 9 月 2 日止，贵公司已收到肇庆市鼎

湖嘉润科技有限公司、香港瑞港科技有限公司缴纳的第 2 期出资，即本期实收注

册资本人民币捌佰万元整（RMB8,000,000.00 元）（折合港币 10,055,040.00 元），

贵公司新增实收资本人民币捌佰万元整（RMB8,000,000.00 元）（折合港币